Комитет по образованию администрации города Мурманска

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

г. Мурманска «Лицей №2»

П Р И К А З

11.10.2021 г.        № 2

«Об утверждении и установлении тарифов

по платным дополнительным образовательным услугам»

На основании и в соответствии с Гражданским кодексом РФ, Законами Российской Федерации

«Об образовании» №273-ФЗ от 01.09.2013г.,«О защите прав потребителей», а также Правилами

оказания образовательных услуг, утвержденными постановлением Правительства РФ «Об

утверждении Правил оказания платных образовательных услуг» от 15 августва.2013г.  № 706, лицензии

серии 51 ЛО1 № 0000500 регистрационный № 151-16 от 04.04.2016г, выданной Министерством

образования и науки Мурманской области   04.04.2016 г.  бессрочно и свидетельства о государственной

аккредитации  серии 51А01 № 0000119, регистрационный №  63-16 от 21.06.2016 г. выданного

Министерством образования и науки Мурманской области, заседания тарифной комиссии

комитета по образованию администрации г. Мурманска «Об установлении предельных

тарифов  на образовательные услуги, оказываемые  в образовательных учреждениях»  в

2021\2022 уч.г. (Протокол №1 от 01.09.2021г.), Положением «Об организации платных

дополнительных образовательных услуг», договоров с родителями учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Установить с 12.10.2021г. по 30.04.2022г.  следующие тарифы за

предоставляемые платные дополнительные образовательные услуги:

Наименование услуги Стоимость одного

занятия

Плата за месяц

«Первый раз в первый класс!»  250 рублей 2000 рублей (8 занятий)

«Русское правописание: орфография и пунктуация» - 9 кл. 220 рублей 1760 рублей (8 занятий)

«Графики улыбаются» - 7 кл. 220 рублей 1760 рублей (8 занятий)

«Избранные вопросы математики» - 9 кл. 220 рублей 1760 рублей (8 занятий)

«Решение задач по математике повышенной сложности» - 11 кл.  220 рублей 1760 рублей (8 занятий)

Директор         Е.М.Плетнева